
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

ŘÍJEN – MĚSÍC VHODNÝ PRO ZNOVUOBJEVENÍ MODLITBY SVATÉHO RŮŽENCE 
 

Neděle 5. října - 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 

bohoslužbu doprovází schola mladých SchOK 
výměna růžencových lístků 

9.00 – NIKOLČICE 

10.30 - mše svatá s díkůvzdáním za úrodu – (za farníky) 
bohoslužbu doprovází schola mladých SchOK 

14.00 - adorace a svátostné požehnání 
 

Pondělí 6. října – Pondělí 27. týdne v mezidobí 
sv. Bruna, kněze 

mše svatá není 
18.00 – chórová modlitba celého růžence 

 

Úterý 7. října – Památka Panny Marie Růžencové  
7.00 – mše svatá (František Vozdecký, celá živá i zemřelá rodina) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 8. října – Středa 27. týdne v mezidobí 
od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 

16.30 – chórová modlitba růžence 
17.00 – mše svatá pro děti (Antonie Viktorinová, manžel, 2 rodiče) 

 

Čtvrtek 9. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Albín Tesař, manželka, živá rodina) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích 
18.00 – chórová modlitba růžence 

 

Pátek 10. října – Pátek 27. týdne v mezidobí 
18.30 – chórová modlitba růžence 

19.00 – mše svatá (Alois Vahala, manželka, celá rodina) 
 

Sobota 11. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Josef a František Koneční, rodiče a sourozenci) 

odpoledne DRAKIÁDA – jen za pěkného počasí !!! 
 

úklid kostela:  VOZDECKÁ Oldřiška – ul. Nikolčická 

 

Neděle 12. října - 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Václav Nevídal, otec, celá rodina) 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
9.00 – NIKOLČICE - mše svatá s díkůvzdáním za úrodu 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
10.30 - mše svatá – (Pavel Tesař - od spolužáků) 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
14.00 - adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  



 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Zájemci o pečení sladkostí na misijní koláč ať kontaktují Petra Krupičku – kvůli koordinaci akce. 
 

Ve dnech 10. a 11. října se uskuteční volby do obecního zastupitelstva. 
 

MODLITBA RŮŽENCE 
Měsíc říjen nám nabízí vrátit se k pravidelné modlitbě svatého růžence a objevit jeho velikost. 
Kromě pravidelné modlitby růžence půl hodiny přede mší svatou a čtvrtečního podvečera vás 
chceme pozvat k pondělní modlitbě celého růžence. Tento týden bychom se modlili za dary 

Ducha svatého k blížícím se komunálním volbám za moudrost při rozhodování pro voliče a za 
zvolené zastupitele. Komu není lhostejné, jak bude vypadat naše obec v příštích letech a věří 

v sílu modlitby, je srdečně zván – v pondělí v 18.00 v kostele. 
 

Příští neděli 12.10. proběhne na žádost brněnského biskupství sčítání návštěvníků 
bohoslužeb. Prosíme, přijďte na bohoslužby včas. 

 

ZELENINA PRO DIAKONII 
Kdo by chtěl ještě přispět nějakou zeleninou, ovocem nebo jinými poživatinami pro Diakonii 
Betlém v Kloboukách, muže svůj dar přinést během pondělí 6. října do 10.00 hodin na farní 

dvůr. V úterý budou vaše dary odvezeny. Díky za vaši pomoc potřebným. 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 bývají vždy v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  
V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 

 

KURZ ALFA 
Ve čtvrtek 9. října 2014 začíná kurz Alfa v 19.00 hodin v kostele u jezuitů v Brně. 

 

DRAKIÁDA 
Co se bude dít: 

Drakiáda s různými soutěžemi - výroba postaviček z kaštanů - táborák s opékáním buřtů 
Program: 

14:00 sraz u hřbitova na sbírání kaštanů * přesun k vodárně, kde se budou pouštět draci 
15:30 (možná dřív, možná později) odchod na faru, kde se bude vytvářet z kaštanů 

Zapálení táboráku a opékání buřtů - Vyhodnocení soutěží - Možná pár her na víc 
Nezapomeňte: draka, batůžek na kaštany, buřty a pečivo * Špejle a spojovací materiál na 

kaštany budou k dispozici na faře. 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ  Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ  Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA ZŠ  O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA   Jelínková Marie 
5. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
6. třída ČTVRTEK  16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
7. třída ÚTERÝ  16.00 – 16.45 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK  16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  
Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

Nejbližší akce: 
13. října – fatimská pouť Žarošice * 28. října – pouť farnosti do Klobouk ke kapli sv. Barbory 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 25. října, 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


